お客様各位

2023 年 4 月

株式会社堀内製作所

スラントダッペングラス 発売のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、スラントダッペングラスを 2023 年 4 月 21 日(金)より販売を致します。

「スラント」とは、文字や文章を斜めに傾けることを指す言葉です。ダッペングラスを適切な角度でカットし傾

けたことから命名しました。

【特徴】

・角度をつけることにより内部が見やすく、作業時の操作感が向上

・用途により自由な置き方で作業が可能

                   【商品情報】         2023 年 4 月 21 日(金)販売

商品コード 商品名 希望小売価格(税抜) JAN コード

G-3/S

スラントダッペングラス

茶

1,375 円

4560241648820

スラントダッペングラス

 ブルー
4560241648837

スラントダッペングラス

透明
4560241648844

＜製造・販売元＞

株式会社堀内製作所

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911

URL: http://horiuchiseisakujo.co.jp

Mail：ask@horiuchiseisakujo.co.jp

http://horiuchiseisakujo.co.jp/